Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá  Estado do Tocantins  29 de Maio de 2024  ANO VII  Edição nº 1512

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2024 – LEI

14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITACAJÁ  TO torna

público que realizará PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 001/2024 do

tipo MENOR PREÇO por item com abertura prevista para o dia

17/06/2024 ás 08:00h horário local, LOCAL: Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Itacajá situada à Avenida Paulo Falcão

Teixeira, n°. 403 Centro, CEP: 77720000 Itacajá – TO, cujo objeto:

o registro de preços para futura contratação de empresa para

aquisição de uniformes escolares para os alunos da educação infantil,

ensino fundamental, programas e servidores da rede municipal de

ensino deste município, por meio de empresa especializada, conforme

demanda da Secretaria Municipal de Educação de Itacajá. Que será

regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 de 1º de abril de 2021. O

Edital poderá ser obtido na sede da Prefeitura Municipal de Itacajá,

localizada na Avenida Paulo Falcão Teixeira n°. 403, Centro, Itacajá –

TO, das 07:30 as 13:00 horas, ou pelo email:

licitacaoitacaja@gmail.com e no site: https://

transparencia.itacaja.to.gov.br/, informações pelo telefone (63)3439

1875.

Itacajá – TO, 29 de maio de 2024.

Wedsen Alves da Cruz Santos

Pregoeiro

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 – LEI

14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ  TO torna público que

realizará PREGÃO PRESENCIAL n° 002/2024 do tipo MENOR

PREÇO por item com abertura prevista para o dia 18/06/2024 ás

08:00h horário local, LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura

Municipal de Itacajá situada à Avenida Paulo Falcão Teixeira, n°. 403

Centro, CEP: 77720000 Itacajá – TO, cujo objeto: Contratação de

empresa especializada em manutenção de iluminação pública,

preventiva e corretiva (com fornecimento total de materiais e mão de

obra necessária) do sistema de iluminação pública cda cidade de

Itacajá, conforme RESOLUÇÃO NORMATIVA ANEEL Nº 1.000,

DE 7 DE DEZEMBRO DE 2021, para atender às necessidades da

Prefeitura Municipal de Itacajá. Que será regido pela Lei Federal nº

14.133/2021 de 1º de abril de 2021. O Edital poderá ser obtido na

sede da Prefeitura Municipal de Itacajá, localizada na Avenida Paulo

Falcão Teixeira n°. 403, Centro, Itacajá – TO, das 07:30 as 13:00

horas, ou pelo email: licitacaoitacaja@gmail.com e no site: https://

transparencia.itacaja.to.gov.br/, informações pelo telefone (63)3439

1875.

Itacajá – TO, 29 de maio de 2024.

Wedsen Alves da Cruz Santos

Pregoeiro

Atos do Chefe do Poder Executivo

		2024-05-29T10:00:53-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA-302214121-15
	Eu estou aprovando este documento